АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От ;i£. 05 , № щ

О назначении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 5.1 и статьей 33 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, пунктом 1.3 Порядка организации и проведения
публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности на территории Сузунского района,
утвержденного решением сессии Совета депутатов Сузунского района от
18.03.2025 № 316,

1. Назначить общественные обсуждения по проекту решения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства по адресам:

1) Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Каменская, 8.
Кадастровый номер земельного участка: 54:22:020255:3;

2) Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Партизанская,
158. Кадастровый номер земельного участка: 54:22:020220:66;

3) Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Ленина, 5 «з».
Кадастровый номер земельного участка: 54:22:020135:356;

4) Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Молодёжная, 9.
Кадастровый номер земельного участка: 54:22:020108:21;

5) Новосибирская область, Сузунский район, с. Бобровка, ул. 60 лет
Октября, 54 «а». Кадастровый номер земельного участка: 54:22:010703:315.

2. Провести общественные обсуждения 29.05.2025 в 10:00 по адресу:
Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Ленина, д. 51
(администрация Сузунского района).

3. Утвердить регламент проведения общественных обсуждений согласно
приложению.

4. Сбор информации по проекту производить по адресу: р.п. Сузун, ул.
Ленина, 58, кабинет № 2 (контактный телефон: 2-27-43, адрес электронной
почты: suzungrad@mail.ru).

5. Отделу общественных связей и информации администрации Сузунского
района опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном
издании «Вестник органа местного самоуправления Сузунского района» и
разместить оповещение о начале общественных обсуждений на официальном
сайте администрации Сузунского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль

mailto:suzungrad@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
от cl6. OS № т

РЕГЛАМЕНТ
проведения общественных обсуждений по проекту решения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального стротельства
29.05.2025 10:00

Вступительное слово начальника
управления архитектуры и строительства
администрации Сузунского района
Горбунова А.В.

- 5 минут

Доклад по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства по
адресу: Новосибирская область, Сузу некий
район, р.п. Сузун, ул. Каменская, 8

- 5 минут

Доклад по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства по
адресу: Новосибирская область, Сузунский
район, р.п. Сузун, ул. Партизанская, 158

- 5 минут

Доклад по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства по
адресу: Новосибирская область, Сузунский
район, р.п. Сузун, ул. Ленина, 5 «з»

- 5 минут

Доклад по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства по
адресу: Новосибирская область, Сузунский
район, р.п. Сузун, ул. Молодёжная, 9

- 5 минут

Доклад по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства по
адресу: Новосибирская область, Сузунский
район, с. Бобровка, ул. 60 лет Октября, 54
«а»

- 5 минут

Выступления участников общественных
обсуждений

- 5 минут

Оглашение рекомендаций обсуждений - 5 минут